第 1页

关于变更部分客户所属营业部的公告

尊敬的客户：

本公司因业务整合需要，拟于 2021年 5 月 28日起变更部分客户的所属营业

部，现将具体安排公告如下：

一、变更营业部涉及的客户范围

同时符合如下情形的本公司财富管理部及股票业务部的部分客户将需要变

更营业部：

（1）在本公司 OMS系统开立资金账户（账号为 12位数字）。

（2）在本公司如下营业部（以下简称“原所属营业部”）开立资金账户：

1. 天津南京路证券营业部

2. 青岛香港中路证券营业部

3. 大连港兴路证券营业部

4. 上海浦东新区世纪大道证券营业部

5. 杭州教工路证券营业部

6. 宁波扬帆路证券营业部

7. 南京汉中路证券营业部

8. 武汉中南路证券营业部

9. 长沙解放西路证券营业部

10. 广州珠江新城证券营业部

11. 云浮新兴东堤北路证券营业部

12. 成都滨江东路证券营业部

13. 重庆洪湖西路证券营业部

14. 厦门莲岳路证券营业部

（3）资金账户所使用交易单元号非 50155、012466。

第 2页

二、具体变更安排及影响

上述编号 1-3营业部的客户所属营业部将变更为本公司“北京建国门外大街

证券营业部”，编号 4-9营业部的客户所属营业部将变更为本公司“上海黄浦区

湖滨路证券营业部”，编号 10-14营业部的客户所属营业部将变更为本公司“深

圳福华一路证券营业部”。对于股票业务部客户，以客户与股票业务部的约定为

准。

本次客户所属营业部变更自 2021年 5月 28日起至 6月 30日分批实施，具

体以本公司与存管银行实际操作为准。

在所属营业部变更后，您与原所属营业部签订的协议将由变更后营业部承继。

您已在原所属营业部开立的所有账户（含证券资金账户、信用资金账户、期权交

易资金账户及前述资金账户对应的证券账户及合约账户）及相应交易权限将相应

迁移至变更后营业部。

您资金账户的交易密码和资金密码、佣金费率、交易方式、委托电话及交易

软件等均保持不变，交易委托及资金存取不受影响。后续如有需临柜办理的业务，

您需要前往变更后营业部现场办理。

如您不接受变更所属营业部，您可在 2021年 5月 27日前，由您本人携带有

效身份证件按规定程序办理转、销户手续。对于截至 2021年 5月 27 日仍未办理

转、销户手续的客户，本公司视同您同意本次营业部变更，日后您可根据自身需

要前往变更后营业部办理相关业务。

敬请您根据本公告提前进行相应的规划安排。如有任何问题，请联系您的专

属投资经理，或致电开户分支机构客服热线、财富管理部客服热线（4009101166）、

股票业务部客服热线（4008209068），我们将竭诚为您服务。

由于营业部变更给您带来的不便，敬请谅解。感谢您的支持配合！

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

                                          二零二一年五月二十一日